



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

webRD ApS

Dronninggårds Alle 134, 2840 Holte

CVR-nr. 33 06 37 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

Jørgen Rode
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	webRD ApS Dronninggårds Alle 134 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 06 37 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jørgen Rode
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og besiddelse af rettigheder til software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.952 t.kr. mod 2.540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.952.393	2.540
1 Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.036.000	-1.680
Driftsresultat	916.393	860
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Andre finansielle omkostninger	-160.619	-152
Resultat før skat	755.775	708
3 Skat af årets resultat	-164.647	-3
Årets resultat	591.128	705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	705
Disponeret fra overført resultat	-708.872	0
Disponeret i alt	591.128	705



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	7.669.000	6.805
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.669.000</u>	<u>6.805</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.669.000</u>	<u>6.805</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	25.433	101
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>62</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.433</u>	<u>163</u>
	Likvide beholdninger	<u>797.995</u>	<u>754</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>823.428</u>	<u>917</u>
	Aktiver i alt	<u>8.492.428</u>	<u>7.722</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80
6 Overført resultat	124.609	834
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	1.504.609	914
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.687.180	1.497
Hensatte forpligtelser i alt	1.687.180	1.497
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.269.179	5.297
Anden gæld	17.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.300.639	5.311
Gældsforpligtelser i alt	5.300.639	5.311
Passiver i alt	8.492.428	7.722
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	2.036.000	1.680
	2.036.000	1.680
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	160.619	152
	160.619	152
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.433	-101
Årets regulering af udskudt skat	190.080	104
	164.647	3
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2015	11.198.830	8.399
Tilgang i årets løb	2.900.000	2.800
Kostpris 31. december 2015	14.098.830	11.199
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-4.393.830	-2.714
Årets afskrivninger	-2.036.000	-1.680
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-6.429.830	-4.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.669.000	6.805



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	833.481	129
Årets overførte overskud eller underskud	-708.872	705
	124.609	834
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
	1.300.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRO Holding ApS (tidligere EMRO Holding ApS) som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


